



ETTEVÕTE	TEGEVUSALA
<a href="#">AGRIPELLET OÜ</a>	Põhupelletite tootmine.
<a href="#">ALBIORIX OÜ</a>	Muude mujal liigitamata finantsteenuste osutamine, v.a kindlustus ja pensionifondid.
<a href="#">ALPEK OÜ</a>	Poroloonilõikekeskuse teenused, poroloonidetailide tootmine ja müük. Mööblifurnituuri-, tööstusliimide- ja tööstusliku õmblustehnika hulgimüük.
<a href="#">ALTERNATIIVENERGIA AGENTUUR OÜ</a>	Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine. Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja tehnikateaduste vallas.
<a href="#">AMETIKOOLITUS OÜ</a>	Mujal liigitamata koolitus, ameti- ja täiendkoolitused veoauto- ja bussijuhtidele
AMITI EESTI OÜ	Analüütika, turunduse ja eksporditeenuste pakkumine klientidele.
<a href="#">AP INNOVA OÜ</a>	Juhtide individuaalne coaching, tiimide coaching, inspireerivad kõned, konsultatsioonid.
<a href="#">APH EHITUS OÜ</a>	Vee-, gaasi- ja kanalisatsioonitrasside ehitus. Maakuivendus- ja maaparandustööd, k.a metsa- ja põllumaade kuivendus. Kaeve- ja mullatööd.
<a href="#">APHELION DYNAMICS OÜ</a>	Programmeerimine.
ARCA VARAHALDUS OÜ	Kinnisvarabüroode tegevus.
<a href="#">ARTISANA OÜ</a>	Disainerite tegevus. Nahast käekottide, seljakottide tootmine.
<a href="#">AUROOM OÜ</a>	Kokkupandavate puitehitiste (saunad, suvilad, majad) ja nende elementide tootmine.
<a href="#">BALTIC OIL SERVICE OÜ</a>	Kaupade käitlemine tolli või kommertslao režiimil. Palmi-, päevalille- ja sojaõli käitlemine toidukvaliteediga vastavalt.



<a href="#">BBRAKE OÜ</a>	Ajutise tööjõu rent.
<a href="#">BIMAR OÜ</a>	Toiduainete eksport-import.
<a href="#">BISLY OÜ</a>	Intelligentse hoone lahenduse arendamine ning turundamine.
<a href="#">BONACCI OÜ</a>	Elamusmajutuse pakkumine.
<a href="#">BRAVALLA OÜ</a>	Enda kinnisvara ost ja müük
<a href="#">BUDOPUNKT OÜ</a>	Jaapani võitluskunstidest inspireeritud spordi-, tervise- ja elustiilitoodete pood.
<a href="#">CARSLEEP OÜ</a>	Parkimiskorralduse tarkvara arendus ja müük, parkimislahendused.
<a href="#">CERANOS INVEST OÜ</a>	Kajakite tootmine.
<a href="#">CHICARINO, CROCE &amp; QUARESMA ADVOGADOS</a>	Advokaadibüroo teenused.
<a href="#">CLEANTECH FOREST MTÜ</a>	Keskonna ja looduskaitsega tegelev ühendus.
<a href="#">COMBILINK OÜ</a>	Saematerjali tootmine.
<a href="#">COOLWELD OÜ</a>	Päikesepaneeide paigaldus
<a href="#">DC SOLUTIONS ESTONIA OÜ</a>	Andmekeskuste varustamine erilahendustega, konsultatsioon, projekteerimine.
<a href="#">DEXATEL OÜ</a>	Ettevõtte pakub telekom teenuseid, peamiselt Voice ja SMS API.
<a href="#">DISAINTEKSTIIL OÜ</a>	Spordiriiete õmblemine. Bränd Moomoo.
<a href="#">DMI CAPITAL OÜ</a>	Militaartoodete vahendus ja müük.
<a href="#">DUMONT OÜ</a>	Elektriprojektid. Elektrimaterjalide müük. Elektritööd. Nõrkvoolu tööd.
<a href="#">E-COMMERCE BROKER OÜ</a>	Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine.



EESTI  
KAUBANDUS-  
TÖÖSTUSKODA

### [ECORUN OÜ](#)

Ökoloogiliste puhastusainete ja erinevate puhastusvahendite jae- ja hulgimüük.

### [EESTI LOTO AS](#)

Meelelahutusteenused, loteriide korraldamine.

### [EESTI TURVAETTEVÖTETE LIIT MTÜ](#)

Turvaettevõtete esindamine.

### [EHEDALT PUIDUNE OÜ](#)

Puidust kaupade müük e-poes. Valikus nii kingikaubad, väikekaubad, mööbel kui ka suuremad aiakaubad.

### [EST FACADE OÜ](#)

Elamute ja mitteiluhoonete ehitus.

### [EVIKON MCI OÜ](#)

Äriturule suunatud sensortehnika, elektroonilised mõõtevahendid ja kontrollseadmed, tööstus- ja hooneautomaatika rakenduste arendamine ja tootmine.

### [EXPAND ABROAD SERVICES](#)

Toetab ettevõtete äritegevuse laienemist Rootsi või Eesti turul, abistades uute klientide või koostööpartnerite leidmisel tööstusvaldkonnas, eelkõige metalli- ja masinatööstuses.

### [FARGO LINE OÜ](#)

Muud veondust abistavad tegevused. Veoste ekspedeerimine.

### [FASTFASSAAD OÜ](#)

Fassaadide ehitus.

### [FERRAMARE OÜ](#)

Mujal liigitamata metalltoodete tootmine

### [FORTUNATI GROUP EU OÜ](#)

Elektriliste jalgrataste, tõukerataste ning muude elektriliste liikumisvahendite arendamine, tootmine ja turustamine. Brandid GPad ja Oolter.

### [FS PRODUCTION OÜ](#)

Kommunaaltehnika haagiste ja lisavarustuse arendamine, tootmine ja turustamine.

### [HJALMAR MARKETING OÜ](#)

Turundus ja müük.

### [INCORPLY OÜ](#)

Konsultatsioonietteväte, mis on spetsialiseerunud tegutsevate ettevõtete müügile.

### [INTERCHEM DISTRIBUTION EUROPE OÜ](#)

Keemiatoodete hulgimüük. Alkomeetrite tootmine.



<a href="#">INTOPEX OIL OÜ</a>	Naftatoodete hulgimüük, import ja eksport.
<a href="#">JALAEKSPERT OÜ</a>	Ortopeediliste abivahendite ja nende osade tootmine
JOMMAY OÜ	Funktsionaalsete kapuutside disain ja tootmine.
<a href="#">JUSO ENERGY OÜ</a>	Biomassi tooraine, taimeõli, biodiisli, etanooli, metanooli, glütseriiniga kauplemine. Ärikonsultatsioonid.
<a href="#">KUKKUMISKAITSE OÜ</a>	Kõrgtööde vahendite müük, rent, hooldus ja kontroll. Koolitused kõrgustes ja piiratud ligipääsuga ruumides töötamiseks. Eritellimusel kõrgtööd.
<a href="#">KUMER SAAG OÜ</a>	Lasteaia ja koolimööbli tootmine ja müük. Riigihanked. Projekti müük ja juhtimine.
<a href="#">KUVAND OÜ</a>	Dropshipping E-poe haldamine. B2B onlinekoolituste tegemine ja haldamine
<a href="#">LA MUU AS</a>	Jäätisetootmine ja müük.
<a href="#">ImpactBuilders / LAGAST OÜ</a>	Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine.
LAHEMAA MESI OÜ	Mesindus, mee tootmine.
<a href="#">LANSEN MEDICAL OÜ</a>	Meditsiiniseadmete ja kirurgiriistade ning ortopeediliste abivahendite hulgimüük
LOCATION INTELLIGENCE TECHNOLOGIES OÜ	Siseruumides positsioneerimisseadmete müük
<a href="#">MARKETING COMMUNICATION ALLIANCE OÜ</a>	Tegeleme kõrgetasemeliste virtuaal- ja hübriidsündmuste korraldamisega.
<a href="#">MEKOSA EHITUS OÜ</a>	Elamute ja mitteiluruumide ehitus.
<a href="#">MEST OÜ</a>	Toitlustus.



[MINDTITAN OÜ](#)

Tehisintellekti ja masinõppe lahenduste loomine alates klienditeeninduse automatiseerimisest, iseõppivate süsteemide ülesehitamisest, protsessi optimeerimisest kuni pettuse ennustamise, tekstianalüüsi ja tuvastamiseni.

[MINDVALLEY OÜ](#)

Rahvusvaheline haridus-tehnoloogia ettevõtte.

[MIRAMIS OÜ](#)

Tollilao ja terminali teenuste osutamine, laoteenused, ekspedeerimine, transpordi- ja veoteenus.

[MORINGA DISTRIBUTION OÜ](#)

Vesipiipude ja nende tarvete kaubandus.

[MP KAUBANDUS OÜ](#)

E-kaubandus - käekellad, maskid, deso- ja muud meditsiinilised vahendid.

[NEEDLES OÜ](#)

Ekspedeerimine ja transporditeenused.

[NORDFERT OÜ](#)

Kõrge kvaliteediliste saagikust tõstvate ja keskkonda säästvate vedelväetise tootmine.

[NORDIC AIR VENTILATSIOON OÜ](#)

Teostame ventilatsioonisüsteemide hooldust, puhastust, paigaldust ja õhuhulkade mõõdistamist.

[NORDIC BEVERAGES OÜ](#)

Kinnisvara ja ärikonsultatsioonid.

[NORDIC BEVERAGES PTY](#)

Eksport-import.

[NORTHERNWOOD OÜ](#)

Puidu ja ehitusmaterjalide vahendamine.

[NOVATEX OÜ](#)

Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine.

[OBLCITY ESTONIA OÜ](#)

Õigusbüroo, mis on spetsialiseerunud ploki ahela tehnoloogia, virtuaalvara ning alternatiivsete kapitalikaasamise viiside nõustamisele.

[OCTOSHIP OÜ](#)

Veoste ekspedeerimine. Spetsialiseerimata hulgikaubandus.

[ÕHULOSS OÜ](#)

Ehete disain, tootmine ja müük. Ettevõtte kasvades on ehetele liitunud ka moetooted.



OKK INSTALL OÜ	Mujal liigitamata rajatiste ehitus. Transport.
PA KAUBANDUS OÜ	Metsamaterjali töötlus, vahendus, eksport.
PAY RND OÜ	Programmeerimine.
<a href="#">PÕHJAKIVI OÜ</a>	Paekivi ja dolomiidi kaevandamine, töötlemine, viimistluskivi tootmine, paekivi tootedisain. Müük, eksport.
<a href="#">POSSOMBO IMMOBILIERE OÜ</a>	Teeme ärilist vahendust, müüki, ostu, üürimist, krediiti, laenu tagasiostu, kinnisvaranõustamist ja SCI-d, osaluse loomist.
<a href="#">PRIME LINE OÜ</a>	Aiatarvete jae- ja hulgimüük.
<a href="#">PROEVENTS ESTONIA OÜ</a>	Ürituste korraldamine: firmapeod, kliendiüritused, erapeod, pulmad,
<a href="#">PROLINE TRANS OÜ</a>	Veoste ekspedeerimine. Tollidokumentide vormistamine. Laoteenused.
<a href="#">PROWELD OÜ</a>	Keevitustööd.
<a href="#">RANGI MAJA OÜ</a>	LCA analüüside koostamine nii hoonetele kui ka ehitusmaterjalidele.
RELANCER OÜ	Erinevate kaupade eksport-import.
<a href="#">RESPIRAY OÜ</a>	Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja tehnikateaduste vallas
<a href="#">RESTAWOOD OÜ</a>	Eritellimusmööbli valmistamine täispuidust, kasutades metallkonstruktsioone, naturaalkivi või muid materjale.
RIO MARINE OÜ	Muud mujal liigitamata eriehitustööd.
<a href="#">RIS EHTUS AS</a>	Üldehitus- ja remonditööd.
S3 PROJEKT OÜ	Elamute ja mitteeluhoonete ehitus.



<a href="#">SATELLES SATURNI OÜ</a>	Raamatupidamine ja maksualane nõustamine.
<a href="#">SELFDIAGNOSTICS OÜ</a>	Meditsiini diagnostika toodete arendus, tootmine ja müük. Sh COVID-19 kiirtestid ja molekulaarsed testid ning suguhaiguste molekulaarsed testid.
<a href="#">SIROWA TALLINN AS</a>	Kosmeetika-, parfümeeria- ja ilutoodete jae- ja hulgimüük.
<a href="#">SKYVERT OÜ</a>	Kaubandus (epood, ükselt uksele müük)
<a href="#">SPLIT LOGISTIC OÜ</a>	Veoste ekspedeerimine.
<a href="#">SPOONER OÜ</a>	Puidu ja puidu esmatööstustoodete hulgimüük
<a href="#">STORUM OÜ</a>	Toiduainetööstus- ja kaubandusseadmete hulgimüük.
<a href="#">SUME GREEN OÜ</a>	Sügavkülmutatud smuutisegude tootmine.
<a href="#">SWAPSMART OÜ</a>	Ringmajanduse ja taaskasutuse digitaalne keskkond. Pakume üleliigse laojäägi, mööbli, tootmissisendi jne utiliseerimisele alternatiivi, suunates esemed, asjad ja materjalid taaskasutusse.
<a href="#">SYNLAB EESTI OÜ</a>	Meditsiinilaborite, vere-, sperma- jms pankade tegevus,
<a href="#">T&amp;M BILLIARDS COMPANY OÜ</a>	Rahvusvaheline ost-müük. Impordime Jaapanist tooteid ning müüme neid Euroopas.
<a href="#">TARTU RAUD OÜ</a>	Metallitööd.
<a href="#">TB SOLUTIONS OÜ</a>	Konveiersüsteemide, materjalikäitlusseadmete ja erimasinate projekteerimine, tootmine ja paigaldus.
<a href="#">TEAMWOOD OÜ</a>	Saematerjali tootmine (hööveldamine ja muu masintöötlus). Muude puidutöötlemissaaduste tootmine (saepuru jms).



<a href="#">TEMPORE OÜ</a>	Metsa- ja aiatehnika müük, hooldus ja remont. Kaevetööd laadur-ekskavaatoritega.
<a href="#">TOP MARINE OÜ</a>	Ujuvkaide ja sadamatoodete tootmine. Uus ja kiiresti arenev suund on ujuvmajade ja muude ujuvrajatiste platvormid.
TRADVIST OÜ	Küberturbe konsultatsioonid ja muu ärinõustamine.
TRINITY WOOD OÜ	Vineeri eksport-import.
<a href="#">TURUNDUSKOOLITUS OÜ</a>	Turunduskonsultatsioonid erinevate digilahenduste ja muude võimalustega-ka välise konsultandi ja nõuandja roll.
UNIPLEX OÜ	Metsamaade ja raieõiguste vahendamine.
<a href="#">URSUS OÜ</a>	Esmatarbe- ja majapidamiskaupade import ja hulgimüük. Toodete pakendamine nii Ursusele kuuluvate kaubamärkide all kui klientide tellimusel.
<a href="#">V&amp;K TEED OÜ</a>	Teede ja kiirteede ehitus.
<a href="#">VALENT OÜ</a>	Käsitsi kui käsikudumismasinal kootud villaste sallide, mütside, kinnaste, kampsunite ja mantlite tootmine.
<a href="#">VANEREX OÜ</a>	Tarbesõidukitele mõeldud vineerist sisustuse tootmine ja müük. Kaubikutele muu lisavarustuse müük.
<a href="#">VESTERINEN PARTNERID OÜ</a>	Õigusnõustajate ja õigusbüroode tegevus.
<a href="#">VITRA BATHROOM CULTURE OÜ</a>	Veevarustuse ja sanitaarseadmete ning nende osade jaemüük spets kauplustes.
<a href="#">VLCOR BALTIC OÜ</a>	Musta ja värvilise metalli eksport-import
<a href="#">WEHEAT OÜ</a>	Puidu ja puidu esmatöötlustoodete hulgimüük.





EESTI  
KAUBANDUS-  
TÖÖSTUSKODA

**WELDPIPEMETALL OÜ**

Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine. Tööjõurent.

**WHITE WING OÜ**

Mujal liigitamata kaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes

[WIIMA LOGISTICS OÜ](#)

Veoste ekspedeerimine.

**WOOD RESOURCE LT OÜ**

Puidu ostmine, seejärel fumigeerimine, konteineritesse pakkimine ja Hiinasse müümine.

[WOODYSCOVERY OÜ](#)

Ekspedeerimine, laadungikäitlus, kaubaladuse töö, mänguasjade hulgimüük.